
Z 340

Z 340

Z 340

Z 340

Z 340

Z 340

Z 340

Z 340

Z 340

Z 340

Z 340

Z 340

Z 34
0

Z 3
40

Z 3
40

Z 
34

0

Z 
34

0

Z 
34

0

Z 
34

0

Z 
34

0

Z 
34

0

Z 
34

0

Z 
34

0

Z 
34

0

Z 
34

0

Z 
34

0

26

33

40

41
42

L 402

39

33

48

2

34

47

45

32

31

33

2

43
 a

46

27

25

22

24

43

1

32
a

24

28

34

23

29

L 402

22

36

31

26

29

23

1

37

43
 b

32

33

30

44

32

P

P

P

P

P

Ende des 3.

Teilabschnitts

Fo
rs

ta
lle

e

Forstallee

Kon
flik

t Z
au

nla
ge

 un
d

Flur
stü

cks
gre

nze

Ko
nfl

ikt
 Za

un
lag

e u
nd

Flu
rst

üc
ks

gre
nz

e

Ko
nfl

ikt
 Za

un
lag

e u
nd

Flu
rst

üc
ks

gre
nz

e

Konfli
kt Z

aun
lag

e u
nd

Flurs
tüc

ksg
ren

ze

W
eichselstrasseForstallee

Forst
allee

Forstallee

Forstallee

Waldpromenade

Forstallee

Forstallee

Forstallee

Fasanenstrasse

Waldpromenade

Mittelpromenade

Mitte
lpromenade

Fo
rs

ta
lle

e

Fo
rs

ta
lle

e

Fors
tal

lee

Schulzendorfer Strasse

Schulzendorfer Strasse

Birkenstrasse

N

N

N

N

N

N

14
4

15
8

14
7

15
0

13
9

19
4

160

45

46

21
4

20
2

22
0

21
9

12
9

14
3

16
1

42

2

30

203

34

15
9

137

14
0

14
2

39

75

21
2

204

2

12
7

1

15
3

19
7

37

15
4

33

35

55

44

47

21
6

29

19
6

1

12
8

15
5

15
6

14
5

136

1

15
1

38
15

7

36

14
6

68

63

56

21
3

21
7

12
6

1

2

15
2

14
1

19
2

40

41
31

53

28

21
5

21
8

12
6

14
9

13
9

14
8

62

38
7

32

1
35

211

138

19
3

195

67 73

74

43

22
1

16
4

1

Flur 14

Flur 6

Flur 5

Flur 6

Fl
ur

 9

Gemarkung Miersdorf

Gemarkung Zeuthen

Gemarkung Miersdorf

Mittelpromenade

B

B

A

A

C

C

D

D

1,50
0,20

1,50

1,50
6,04

2,00

1,40

1,40

1,50 2,00

0,35

1,50
2,00

0,48

1,50

1,40

5,93
1,40 2,00

5,96
2,25

0,35

2,00
1,106,00

1,651,60

0,40

1,10
6,001,60

0,18

6,00

1,65
1,60

0,21

1,50

1,10

1,10

2,00

0,29

2,00 0,30

1,10

2,00

1,60

1,65
6,00

0,29

0,11

6,04

2,00

2,00
5,97

1,53

6,04

6,02

2,00 2,46

2,001,10

0,19

6,001,65
1,60

6,00
1,65

1,00
1,00

1,00
1,00

1,00

1,
00

1,
00

1,
00

1,
00

1,
00

1,
00

1,
00

1,
00

1,
00

1,
00

1,
00

1,
00

1,
00

1,
00

1,
00

1,
00

1,
00

1,
00

1,
00

1,
00

1,
00

1,
00

1,
00

1,
00

1,
00

1,
00

1,
00

1,
00

1,
00

1,
00

1,00
1,00

1,00
1,00

1,00
1,00

1,00
1,00

1,00
1,00

1,00
1,00

1,00

1,00

1,00

1,00
1,00

1,00
1,00

1,00 1,00

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

1,20

0,75

0,75

1,00 1,00

R6,00

R5
,0

0
R5

,0
0

R7,50

1,
00

1,
00

1,50

1,50

1,50

1,50

1,50

1,50

1,50

1,50

1,60

6,50

3,00

0,60

0,60 0,60

6,02

6,15

6,10

5,1
2

5,00

5,0
0

0,60

0,60 0,6
0

2,45

2,10

0,60

0,6
0

2,0
0

2,0
0

2,5
9

1,90

1,85

2,02

3,0
2

0,
60

1,
92

1,
54

3,
02

2,
05

0,70

0,70

0,70

0,70

0,70

0,70

0,70

0,70

0,70

0,70

0,70

0,70

0,70

0,70

0,70

0,70

0,70

0,70

0,70

0,70

0,70

0,70

0,70

0,70

0,70

0,70

0,70

0,70

0,78

1,65

1,50

0,70

0,70

0,70

0,70

0,45

0,20

4,72

4,72

1,50

2.
50

%
2.

50
%

2.
50

%
2.

50
%

2.
50

%
2.

50
%

1.2
1%

0
.6

2%

0.
42

%
0.
28

%

1.6
9%

0.
10

%

0.3
7%0.2

0%

2.50%2.50
%

2.50%2.50
%

2.50%2.50
%

2.50%2.50
%

0.
00

0

10
0.
00

0

20
0.
00

0

30
0.
00

0

40
0.
00

0

50
0.
00

0

60
0.
00

0

700
.000

800.00
0

900.00
0

1000.0
00

1100.00
0

H = 0.
000 m

20.00
0 m-0.50

0 %

km = 0+0
00.000

h TS =
 37.92

7

H = 25
0.000 

m

20.00
0 m-0.50

0 %

80.000 
m+0.500 

%

km = 0+0
20.000

h TS =
 37.82

7

T = 1.2
50

f = 0.0
03

H = 25
0.000 

m

80.000 
m+0.500 
%

32.00
0 m-0.50

0 %

km = 0+1
00.000

h TS =
 38.22

7

T = 1.2
50

f = 0.0
03

H = 25
0.000 

m

32.00
0 m-0.50
0 %

69.041 m
+0.809 %

km = 0+1
32.000

h TS =
 38.06

7

T = 1.6
37

f = 0.0
05

H = 25
0.000 

m

69.041 m
+0.809 %

38.980 m
+1.013 %

km = 0+2
01.041

h TS =
 38.62

6

T = 0.
255

f = 0.0
00

H = 25
0.000 

m

38.980 m
+1.013 %

38.979 m
+1.407 %

km = 0+2
40.021

h TS =
 39.02

1

T = 0.
492

f = 0.0
00

H = 25
0.000 

m

38.979 m
+1.407 %

66.000 m
+1.467 %

km = 0+2
79.000

h TS =
 39.56

9

T = 0.
074

f = 0.0
00

H = 25
0.000 

m

66.000 m
+1.467 %

20.000 m
+0.823 %

km = 0+3
45.000

h TS =
 40.53

7

T = 0.
805

f = 0.0
01

H = 2
50.00

0 m

20.000 
m+0.823 %

5.011
 m-0.61

4 %

km = 0+
365.0

00

h TS 
= 40.7

02

T = 1.
797

f = 0.
006

H = 2
50.00

0 m

5.011
 m-0.61
4 %

129
.989

 m-1.5
73 

%

km = 0+
370.0

11

h TS 
= 40.6

71

T = 1.
198

f = 0.
003

H = 2
50.0

00 m

129
.98

9 m-1.5
73 

%

43.9
18 

m-1.4
57 

%

km = 0+
500.

000

h TS
 = 38

.626

T = 0
.145

f = 0
.000

H =
 25

0.0
00

 m

43
.91

8 
m

-1
.45

7 
%

51.
08

2 
m

-1.
28

8 
%

km
 = 

0+
54

3.9
18

h T
S =

 37
.98

7

T =
 0.

211

f =
 0.

00
0

H 
= 
25

0.0
00

 m

51
.08

2 
m

-1
.28

8 
%

27
.00

0 
m

-0
.50

0 
%

km
 =
 0
+5

95
.00

0

h 
TS

 =
 3
7.3

29

T 
= 
0.9

85

f =
 0
.00

2

H 
= 
25

0.0
00

 m

27
.0
00

 m

-0
.50

0 
%

10
3.0

00
 m

-0
.6
43

 %

km
 =
 0
+6

22
.00

0

h 
TS

 =
 3
7.1

94

T 
= 
0.1

79

f =
 0
.00

0

H 
= 

25
0.
00

0 
m

10
3.
00

0 
m

-0
.6
43

 %
50

.0
00

 m

-0
.2
62

 %

km
 =

 0
+7

25
.0
00

h 
TS

 =
 3

6.
53

1
T 

= 
0.
47

7
f 
= 

0.
00

0

H 
= 

25
0.
00

0 
m

50
.0
00

 m

-0
.2
62

 %
15

0.
00

0 
m

-0
.2
00

 %km
 =

 0
+7

75
.0
00

h 
TS

 =
 3

6.
40

0
T 

= 
0.
07

7
f 
= 

0.
00

0

H 
= 

25
0.
00

0 
m

15
0.
00

0 
m

-0
.2
00

 %

19
6.
65

1 
m

+0
.8
58

 %km
 =

 0
+9

25
.0
00

h 
TS

 =
 3

6.
10

0
T 

= 
1.3

22
f 
= 

0.
00

3

H 
= 

0.
00

0 
m

19
6.
65

1 
m

+0
.8
58

 %

km
 =

 1
+1

21
.6
51

h 
TS

 =
 3

7.
78

6

Schacht S1.1

D = 40.53

RS = 39.13

T = 1.40

Schacht S1.3

D = 38.61

RS = 37.18

T = 1.43

Schacht S1.4

D = 38.05

RS = 36.62

T = 1.43

Schacht S1.5

D = 38.14

RS = 36.41

T = 1.73

Schacht S1.6

D = 37.95

RS = 36.22

T = 1.73

Schacht S1.7

D = 37.91

RZu = 36.00

RAus= 34.74

T = 3.17

Schacht S2.1

D = 40.66

RS = 39.49

T = 1.17

Schacht S2.2

D = 39.60

RS = 38.25

T = 1.35

Schacht S2.3

D = 38.70

RS = 37.33

T = 1.37

Schacht S2.4

D
=

37.87

RS =
36.54

T
=

1.33

Sch
ac

ht S2.5

D
=

37
.27

RS =
35

.94

T
=

1.3
3

Sch
ac

ht
S2.6

D
=

37
.01

RS =
35

.76

T
=

1.2
5

Sc
ha

ch
t

S2
.7

D
=

36
.7

9

RS
 =

35
.5

9

T
=

1.
20

Sc
ha

ch
t

S2
.8

D
=

36
.6

4
R

S
 =

35
.5

1
T

=
1.

13

S
ch

ac
ht

S
2.

9
D

=
36

.3
0

R
S

 =
35

.2
7

T
=

1.
03

S
ch

ac
ht

S
2.

10
D

=
36

.0
0

R
S

 =
34

.9
9

T
=

1.
01

Sc
ha

ch
t

S2
.1

1

D
=

36
.0

2

R
S 

=
34

.9
7

T
=

1.
05

Au
sl

au
f

D
=

36
.3

5

R
S 

=
34

.8
0

T
=

1.
55

Se
di

m
en

ta
tio

ns
an

la
ge

Se
di

Pi
pe

L 
60

0/
 6

FR
ÄN

KI
SC

HE

Be
ck

en
 =

 1
.6

00
 m

2

O
KG

 =
 3

4.
80

U
KG

 =
 3

4.
70

T 
= 

0.
10

Schacht S1.2

D = 39.50

RS = 38.09

T = 1.41

Z 340

Z 340

Z 340Z 340Z 340Z 340Z 340

W
eide

u=1.38

d=6.5 Birke
u=0.69

d=5.0

Birke
u=0.23

d=2.0

Birke
u=0.53/0.63

d=6.0

Birke
u=0.45

d=4.0
Birke

u=0.66

d=5.0
Birke

u=0.41

d=4.0

Birke
u=0.62

d=3.5

Birke
u=0.25/0.62

d=4.5

Birke
u=0.48

d=3.5

Birke
u=0.87

d=6.0

Birke
u=0.54

d=4.0

Birke
u=0.36/0.44-1.03

d=9.0

Birke
u=0.46/0.58

d=7.0
Birke

u=0.63

d=4.0

Birke
u=0.27

d=3.0

Birke
u=1.01

d=5.0

W
eide

u=0.54

d=5.0

Birke
u=0.72

d=tot

Birke
u=0.35/0.27

d=tot

Birke
u=0.75

d=tot
Birke

u=0.52

d=tot
W

eide

u=0.23-0.28

d=4.5

W
eide

u=0.18-0.22

d=4.0

n.b.u=0.33

d=4.0

Erleu=1.04

d=6.0
n.b.u=0.45

d=5.0

n.b.u=0.42/0.28

d=5.0 n.b.u=0.31

d=6.0

Erleu=0.32/0.78

d=6.0

Erleu=1.04

d=9.0

W
eide

u=0.81/1.15

d=14.0

Erleu=0.44

d=4.5

Erleu=0.59

d=5.0

Erleu=0.62-0.72

d=7.0

W
eide

u=0.73-1.15

d=11.0

n.b.u=0.25/0.42

d=5.0

n.b.u=0.30

d=3.0

W
eide

u=0.97

d=9.0

n.b.u=1.83

d=tot

Erleu=0.43-0.90

d=8.0

Erleu=0.29-0.89

d=7.0

Erleu=1.14

d=8.0

n.b.u=1.65

d=tot

W
eide

u=1.07

d=7.0

Ahorn

u=0.32

d=4.0

n.b.u=1.98

d=12.0

d=7.0

W
eide

u=0.26

d=4.0

W
eide

u=0.43

d=5.0
Eiche

u=0.86/0.53

d=9.0

Birke
u=1.16/1.15

d=6.0
Birke

u=0.61/0.49

d=3.0

W
eide

u=1.17

d=8.0

Erleu=0.89/0.79

d=7.0

n.b.u=0.65

d=5.0
Birke

u=1.10

d=4.0

Pappel

u=1.92

d=3.5

Erleu=0.39/0.80/1.07

d=10.0

n.b.u=0.70

d=5.0

n.b.u=0.34/0.36

d=5.0

n.b.u=0.23-0.36

d=5.0

n.b.u=0.67/0.90

d=7.0

n.b.u=1.09

d=11.0

n.b.u=0.52

d=3.0
Birke

u=1.53

d=8.0

W
eide

u=1.38

d=6.5 Birke
u=0.69

d=5.0

Birke
u=0.23

d=2.0

Birke
u=0.53/0.63

d=6.0

Birke
u=0.45

d=4.0
Birke

u=0.66

d=5.0
Birke

u=0.41

d=4.0

Birke
u=0.62

d=3.5

Birke
u=0.25/0.62

d=4.5

Birke
u=0.48

d=3.5

Birke
u=0.87

d=6.0

Birke
u=0.54

d=4.0

Birke
u=0.36/0.44-1.03

d=9.0

Birke
u=0.46/0.58

d=7.0
Birke

u=0.63

d=4.0

Birke
u=0.27

d=3.0

Birke
u=1.01

d=5.0

W
eide

u=0.54

d=5.0

Birke
u=0.72

d=tot

Birke
u=0.35/0.27

d=tot

Birke
u=0.75

d=tot
Birke

u=0.52

d=tot
W

eide

u=0.23-0.28

d=4.5

W
eide

u=0.18-0.22

d=4.0

n.b.u=0.33

d=4.0

Erleu=1.04

d=6.0
n.b.u=0.45

d=5.0

n.b.u=0.42/0.28

d=5.0 n.b.u=0.31

d=6.0

Erleu=0.32/0.78

d=6.0

Erleu=1.04

d=9.0

W
eide

u=0.81/1.15

d=14.0

Erleu=0.44

d=4.5

Erleu=0.59

d=5.0

Erleu=0.62-0.72

d=7.0

W
eide

u=0.73-1.15

d=11.0

n.b.u=0.25/0.42

d=5.0

n.b.u=0.30

d=3.0

W
eide

u=0.97

d=9.0

n.b.u=1.83

d=tot

Erleu=0.43-0.90

d=8.0

Erleu=0.29-0.89

d=7.0

Erleu=1.14

d=8.0

n.b.u=1.65

d=tot

W
eide

u=1.07

d=7.0

Ahorn

u=0.32

d=4.0

n.b.u=1.98

d=12.0

d=7.0

W
eide

u=0.26

d=4.0

W
eide

u=0.43

d=5.0
Eiche

u=0.86/0.53

d=9.0

Birke
u=1.16/1.15

d=6.0
Birke

u=0.61/0.49

d=3.0

W
eide

u=1.17

d=8.0

Erleu=0.89/0.79

d=7.0

n.b.u=0.65

d=5.0
Birke

u=1.10

d=4.0

Pappel

u=1.92

d=3.5

Erleu=0.39/0.80/1.07

d=10.0

n.b.u=0.70

d=5.0

n.b.u=0.34/0.36

d=5.0

n.b.u=0.23-0.36

d=5.0

n.b.u=0.67/0.90

d=7.0

n.b.u=1.09

d=11.0

n.b.u=0.52

d=3.0
Birke

u=1.53

d=8.0

34.27

34.33

34.27

34.31

34.25

34.33

34.32

34.32

34.35

34.33

34.31

34.36

34.35

34.23

34.13

34.27

34.27

34.35

34.47

35.16

35.60

35.17

34.94

34.78

35.09

35.04

35.03

35.14

34.4834.42

34.4734.98
34.41

34.33

35.01

34.93

34.95

34.92

34.80

34.1634.77
34.38

34.38
34.85

34.87

34.79

34.77

34.81

34.69

34.68
34.34

34.34
34.28

34.36
34.42

34.4234.68

34.89

34.84

34.83

34.78

34.70

34.77

34.32

34.45

34.40

34.62

34.83

34.76

34.84

34.30
34.37

34.37

34.67

34.74

34.74

34.80

35.00

34.92

34.78

34.92

34.40

34.38
34.36

34.6234.23

34.38

34.31

34.72
34.40

34.40
34.78

34.91

34.82

36.37

35.44

34.87

34.28

34.7434.3734.37

34.63

34.3034.80
34.41

34.38
34.99

35.04 36.32

36.24

35.20
35.11

34.3434.49
34.52

36.19

34.89

34.45
34.5634.6035.06

34.61
34.72

34.97

35.10

34.56

34.41

34.54
36.12

36.17

36.21

36.16

34.82

34.79

34.51

34.76
34.50
34.18

34.91

34.90

35.03

35.02

34.5234.42

34.34

34.06
34.44

34.9734.83

34.51
34.83

34.46

34.1734.52

34.92

35.00

35.17
36.09

36.01

35.99
35.06

35.07

34.51

34.51

34.45

36.15
36.13

36.14
36.20

4. Messpunkt

Anstrom
36.37

(aus Aufmass

"Ebbegraben")

34.6735.05

35.41
36.35

W

W

W
W

Hy

W

W
W

W

W W

W
W

WHy

W

W

W
W

W Hy
W

W

W

26

33

33

48

2

34

47

45

32 31

46

27

25

24

32a

24

28

29

36

31

26

29

1

37

43 b

32

33

30

44

AW AW
AW

BP 20x10

Rinne

Tränkdecke

Tränkdecke

G

G

To
r

To
r

To
r

To
r

VP

P
P

TorTuer Tor

Tor
Tuer

Tor

Splitt

Schlackesteine

Splitt

Tuer

GP

RG

RG

PB

RG

RG

BB

BB
Schotter

Schotter

GP
KP

VP Bt

P

A

TB

VP BP BP

VP

Schotter
Tor Tor/Tuer

Bt

RG Schotter

Bt

Tor

VP

VPRG

RG

BP

Schotter (rc.)

Tor/Tuer Tor

Tuer

Tuer

Tor/Tuer Tor

A

Schotter (rc.)

GP
GP

Tor

Tor

Tor

Tor

Bauzaun

PB 30x30

Schotter BP

BP

RG Schotter

Schotter

Schotter

Klinker

PB 30x30

36.66
36.19

36.15
36.1236.14

36.11

36.2636.30
36.31

36.18 36.16

35.87
35.93

35.96

35.82

36.13
36.13

35.98

36.05

35.93
35.89

36.15

36.09

36.08

36.56

36.00

36.26

36.22

36.30

36.16

36.16

36.40

36.34

36.26

36.26

36.30

36.28

36.38

36.38
36.27

36.28

36.34 36.37
36.32

36.36
36.36

36.35

36.33
36.35

36.32
36.22 36.28

36.25

36.18
36.26

36.24

36.23

36.29

36.18

36.28

36.03

36.30 36.29

36.37 36.38

36.07

36.02

36.02

35.80

35.88

36.10

35.98

36.41

36.02

36.19

36.2636.36

35.87
35.87

36.02

36.16

36.10
36.05

35.93
35.91

35.88
35.89

36.27

36.27 36.21

36.09
36.14

36.2936.38

36.12

36.03

36.20 36.16

35.87
35.87

35.92

35.90

36.14

36.00 36.09

35.90

35.98

35.89

35.90

36.50

36.51

36.44

36.25

36.18

36.17

36.04
36.01

36.06

35.96
35.96

36.34

36.11

36.25
36.19

36.17
36.04

36.13
36.07

36.07

36.33 36.31

36.09
36.10

36.28

36.13

36.23
36.18

36.17
36.03

36.44

36.44

36.35

36.60

36.44

36.09

36.19
36.10

36.2536.29

36.56 35.86

35.74

35.94

36.05

36.07
36.11

36.16

36.28

36.21
36.18

36.10

36.04

36.29 36.34

36.37

36.36

36.28
36.27

36.15

36.10

36.20

36.31

36.16

36.29

36.22

36.07 36.07

36.09

36.26

36.24
36.27

36.20
36.13

36.23

36.12

36.11

36.28

36.1836.71

36.02

36.2836.28

36.21

36.21

36.30

36.20

36.25
36.28

36.26

35.74

36.38

36.26

36.24

36.38 36.54

36.40

36.42
36.45

36.58
36.51

36.50

36.42

36.34

36.32

36.37

36.39

36.59

36.59
36.59

36.64
36.62

36.46

36.44

36.42

36.38

36.52
36.71

36.56

36.77

36.75
36.78

36.64
36.56

36.58
36.68

36.64

36.79

36.85
36.82

36.78
36.68

36.70

36.71
36.78

36.69

36.65

36.80

36.94

36.95
36.96

36.79

36.70

36.97

36.9136.89

36.80

36.82

36.71

36.76

37.01
36.99

36.99
36.99

36.98
37.01

37.0436.89

36.89

37.0236.92

36.8636.88

36.94

36.77

36.54

36.6436.58
36.52

36.67

36.68
36.61

WGWD

WGWD

WGWD

WGWD

WGWD

WGWD
WGWDWGWDWGWDWGWDWGWDWGWDWGWDWGWDWGWDWGWDWGWDWGWDWGWDWGWDWGWD

WGWD

Forstallee

(36,84)

(36,87)

(36,84)

(36,67)

(36,64)

(36,47)

(36,45)

(36,43)

Konflikt Zaunlage und

Flurstücksgrenze

Forstallee

Bi
rk

en
st

ra
ss

e

N

Eb
be

gr
ab

en

Eb
be

gr
ab

en
158

194

160

45
46

214

161

42

2

3034

159

39

212

2
127

37

33

35

55

44

47

216

29

1

156

38

157

36

56

213

217

126

40

41

31

53

28
215

218

126

321
35

43

164
1

Linde
U=0.97

Weide
U=6.20

Birke
U=0.65

Birke
U=1.0

Birke
U=0.97

Birke
U=1.05

Birke
U=0.97

Birke
U=1.02

Linde
U=1.25

Linde
U=1.49 Linde

U=1.65

Linde
U=0.90

Linde
U=1.23

Linde
U=1.18

Linde
U=1.38

Linde
U=1.25

Linde
U=1.28

LindeU=1.42

LindeU=1.25

LindeU=1.35

Linde
U=0.86

Linde
U=1.07

Linde
U=0.74

Linde
U=1.10

Linde
U=1.36

LindeU=1.43

LindeU=1.48

LindeU=1.40

LindeU=1.38

C
C

5,96
2,25

2,00
1,10

6,00
1,65

1,60
0,40

1,10
6,00

1,60

0,18

6,00
1,65

1,60

0,21

1,50

1,102,00

0,29

2,00
0,30

1,102,00
1,601,65

6,00
0,29

0,11

2,00
1,10

0,19
6,00

1,65

1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,001,00 1,001,00 1,00 1,00 1,001,00 1,00 1,00 1,00

1,00 1,00

1,50

1,50

1,60

0,601,92 1,54

3,02
2,05

0,70

0,70

0,70

0,70

0,70

0,70

0,70

0,70

0,70

0,78

1,65

1,50

0,70

0,70

0,20

DN 150 DN 150 DN 150

DN 150

Rigolenfüllkörper
0,35 x 0,80 x 48,00m

Rigolenfüllkörper
0,35 x 0,80 x 52,00m

Rigolenfüllkörper
0,35 x 0,80 x 42,00m

Not-
überlauf

Not-
überlauf

Not-
überlauf

0.
37

%
0.
20

%

2.
50

%
2.
50

%

2.
50

%
2.
50

%

70
0.
00

0

80
0
.0

0
0

9
0
0
.0

0
0

H = 250.000 m

103.000 m
-0.643 %

50.000 m
-0.262 %

km = 0+725.000
h TS = 36.531
T = 0.477
f = 0.000

H = 250.000 m

50.000 m
-0.262 %

150.000 m
-0.200 %

km = 0+775.000
h TS = 36.400

T = 0.077
f = 0.000

H = 250.000 m

150.000 m
-0.200 %

196.651 m
+0.858 %

km = 0+925.000
h TS = 36.100

T = 1.322
f = 0.003

Schacht S2.7
D =

36.79
RS =

35.59
T =

1.20

Schacht S2.8D = 36.64RS = 35.51T = 1.13

Schacht S2.9
D = 36.30
RS = 35.27
T = 1.03

Schacht S2.10
D = 36.00
RS = 34.99
T = 1.01

Schacht S2.11
D = 36.02

RS = 34.97
T =

1.05

AuslaufD = 36.35
RS = 34.80

T =
1.55

DN400 PP -33.50m-

DN400 PP -26.50m- 3.0‰

DN400 PP -30.50m- 8.0‰

DN400 PP -68.00m- 4.0‰

D
N

400 P
P

 -57.00m
-3.0‰

D
N

400 P
P

-9.50m
-

3.0‰

Sedimentationsanlage

SediPipeL 600/ 6
FRÄNKISCHE

Becken = 1.600 m 2

OKG = 34.80
UKG = 34.70

T = 0.10

36.85
36.99

36.69

36.52
36.5336.39

36.47

36.39

36.33

36.40

36.32

36.28

36.35

36.27

36.23

36.30

36.22

36.18

36.25

36.17

36.13

36.76

36.20

36.12

36.08

36.15

36.07

36.6936.03

36.10

36.03

36.24

36.31

36.24

36.52

36.38

36.27

36.23

36.22

36.18

36.17

36.13

36.12

36.08

36.07

36.03

36.70

36.03

36.24

36.24

36.54

36.43

36.13 36.48

36.11 36.36

36.08 36.43

36.07 36.31

36.29 36.28

36.28 36.26

36.23

36.21

36.18

36.16

36.49

36.39

36.43

36.32

N

Vermessergrundlage: Ingenieurgesellschaft P.A.T.H. mbh

H = 15 000 m Neigungsbrechpunkt
mit Angabe von
Ausrundungshalbmesser,
Längsneigung und Abstand
zum nächsten Neigungs-
brechpunkt

Gradientenhochpunkt
Gradiententiefpunkt

1,500 %
1531,000 m

0,700 %

725,000 m

Stationierungselemente0+571

R=∞

R=-181.374
Achshauptpunkte

Planinhalt

geprüft Datum

Vorplanung

gezeichnet

Fachplanung

Planungsstand

Bauherr

Bauvorhaben

Datum

ÄnderungDatum

FREIGABE PLANVERFASSER
GRUPPE PLANWERK
GP Planwerk GmbH
Uhlandstraße 97
10715 Berlin

PlannummerMaßstab

1 : 250

DHHN 92 / ETRS 89

FREIGABE BAUHERR

HM

MF
Höhenbezug / Lagesystem

mail@gruppeplanwerk.de

Uhlandstraße 97
10715 Berlin
Tel 030 / 8891 6390 Fax 030 / 8891 6391GP Planwerk GmbH

20.02.2023

20.02.2023

Gemeinde Zeuthen
Schillerstraße 1
15738 Zeuthen

Straßenausbau Forstallee 3.BA, Bestandsallee bis
Schulzendorfer Straße

Gemeinde Zeuthen
Schillerstraße 1
15738 Zeuthen

Legende

Baumneupflanzung

Baum (Bestand)

Fahrbahn (Asphaltbefestigung)

Gehweg (Betonsteinfpflaster)

Grunfläche

Zufahrt (Kleinsteinpflaster)

Eigentumsgrenze/ Flurstücknr.

Umbaugrenze

Mosaik (Oberstreifen )

Versickerungsmulde

Wassergebundene Wegedecke

Fahrbahn (Deckensanierung)

Stellplatz (Betonsteinpflaster)

Schutzstreifen

Leuchte Planung (E.DIS)

Poller

Planungsbord

Bestandsbord

Kantenstein

Kasseler Bord

Bushaltestelle (Betonsteinpflaster)

taktile Platten (Rippen-und Noppenplatten)

Absenkerbord

Regenwasserablauf

Regenwasserkanal

Kontrollschacht Regenwasserkanal

Abbruch

03.02 -3.A

Lageplan
Bau-Km 0+725.00 bis Bau-Km 0+964.00

gepl. Fahrbahndeckenhöhe


